勃天机电设备（上海）有限公司
7
BTM58 系列 多圈型绝对值编码器
RS485 信号输出
特点与应用：
 RS485/ASCII 码自由协议
 可软件智能编程设定内部参数，波特率地址任意设定，更方便连接

11
（图二为后出线）
订货型号代码： 1 2 3 4 5 6 7 8 9
绝对值编码器 BTM58 - XXX XXX XX
12
13
14
16
-XXX X
0
S
V
W
H
- X
A
R
XX - XX
EX
1、规格系列
B06
B08
B10
B12
2、输出信号
R4 RS485 输出 R4
R4L RS485 和 4-20mA 输出 R4L
3、转动圈数
B06 6 bit（64 圈）
B08 8 bit（256 圈）
B10 10 bit（1024 圈）
B12 12 bit（4096 圈）标准产品
4、每圈分辨率
12 12 bit（4096 分辨率）标准产品
13 13 bit（8192 分辨率）
14 14 bit（16384 分辨率）
16 16 bit（65536 分辨率）
5、机械安装尺寸
详情请看下一页，请看下一页的注释
6、防护等级、外壳材质
0 防护等级 IP65，铝合金外壳
S 防护等级 IP68，铝合金外壳（可长时间水下工作）
V 防护等级 IP66，不锈钢重载外壳
W 防护等级 IP68，不锈钢重载外壳（可长时间水下工作）
H 防护等级 IP66，铝合金外壳（-40°C 军工级低温标准）
7、出线方式
A 轴向后出
R 径向侧出
8、连接形式
A1 电缆Ø6.8mm，8x2x0.35mm2 ，1m（标准一米电缆，可根据要求任意定制长度）
AC 插头 8 针
AB 插头 12 芯 M23
A1
AC
AB
9、EX 防爆型
EX 防爆型编码器 EX II 2G Ex ib IIB T4 Gb
如型号规格没有适合您的产品组合，您也可以致电给我们，我们为您定制产品
勃天机电设备（上海）有限公司
12
机械安装尺寸：
代码 轴径 轴长 法兰结构
J06 Ø6mm 10mm
轴型夹紧法兰
J08 Ø8mm 15mm
J10 Ø10mm 20mm
J12 Ø12mm
25mm
J15 Ø15mm
注：如有特殊轴尺寸可定制
代码 轴径 轴长 法兰结构
T06 Ø6mm 10mm 轴型同步法兰